TOTAL A PAGAR:

$338
(TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 12 NOV 23

CORTE A PARTIR:
13 NOV 23

SILVA HERRERA SALVADOR
CTO PALMA DE PLAYA 105 CP.3741
BLVD LEON II CONTELACIONE
REAL DE LAS PALMAS. C.P. 37419
LEON, GTO

NO. DE SERVICIO : 063160703514
RMU : 37419 16-07-12 SIHS-861227 001 CFE

[...]

Fecha, hora y lugar de impresión: 06 NOV 2023 07:39:28 hrs. ITALIA 309 LA MODERNA LEON LEON GUANAJUATO MEXICO 37328
PORTE PAGADO

CARTAS

CA09-02268

AUTORIZADO POR SEPOMEX

37419 16-07-12 SIHS-861227 001 CFE
01 063160703514 231112 000000338 4

40DP07F014040580 Cargo Recurrente

$338
(TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

del 27 JUN 23 al 29 AGO 23 227 $306.00 $306.00

del 26 ABR 23 al 27 JUN 23 211 $279.00 $279.00

del 24 FEB 23 al 26 ABR 23 226 $297.00 $297.00

del 28 DIC 22 al 24 FEB 23 224 $291.00 $291.00

del 27 OCT 22 al 28 DIC 22 161 $195.00 $195.00